
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

WS01 - EZ zranění - základní sada pro
simulaci poranění

Objednací kód: 4003.WS01



Cena bez DPH 3.325,00 Kč
Cena s DPH 4.023,25 Kč

Parametry



Množstevní jednotka ks

S touto simulační sadou poranění můžete vytvářet velmi realistické rány pro nácvik první pomoci během několika minut bez jakékoliv
zkušenosti s make-upem. Formy obsažené v této sadě lze mnohokrát naplnit směsí pro simulaci ran. Naplněné formy jsou po vysušení
přitlačeny na požadované místo na těle, rána přilne na kůži, nebo figurínu bez potřeby lepidla. Přidejte trochu umělé krve a rány jsou
připraveny k použití. Pro ty, kteří chtějí nácvik ještě realističtější, lze do rány přidat mazlavou směs. Rány lze několikrát pokrýt oblečením.
Odstraňte oblečení z rány, smyjte krev a znovu aplikujte novou krev. Nyní je rána připravena pro další použití. Po dokončení nácviku lze rány
snadno odstranit a vyhodit. Není třeba žádné čištění, ani údržba. Spotřební materiály, jako směs na ránu, mazlavá směs, fixační prášek a
umělá krev jsou dostupné zvlášť. Tato sada obsahuje řeznou ránu, povrchovou a hlubší tržnou ránu a odřeninu. Tato sada také obsahuje
směs pro rány, mazlavou směs, fixační prášek, izopropanol, umělou krev, lopatku pro přidání směsí a vatové tampony pro aplikaci krve.
Sada je perfektní pro nácvik poskytovatelů první pomoci a pro základní nácvik mladých hasičů, nebo členů Červeného Kříže.


